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ПРОТОКОЛ ИСПЫТАНИЙ 
№ 001/Z-04/10/21 от 04.10.2021 года

Заказчик испытаний, адрес заказчика1 Klinkerwerk B. Feldhaus GMBH & CO. Адрес: 123060, ГЕРМАНИЯ, 
Германия, Nordring 1, 49196 Bad Laer, Germany

Наименование объекта испытаний1 Кирпич керамический облицовочный клинкерный торговой марки: 
"Feldhaus Klinker"

Изготовитель1 Klinkerwerk B. Feldhaus GMBH & CO. Адрес: 123060, ГЕРМАНИЯ, 
Германия, Nordring 1, 49196 Bad Laer, Germany

План (метод) отбора образцов1 Отбор образцов произведен в соответствии с ГОСТ Р 58972-2020, 
акт отбора образцов № 001/Z-04/10/21

Идентификационный номер образца № 001/Z-04/10/21
Испытания проведены на 
соответствие требованиям

ГОСТ 530-2012

РЕЗУЛЬТАТЫ ИСПЫТАНИЙ
Инженер-испытатель: Е.С. Вокрышева, Г.С. Александров

Показатель (характеристика)
Методика 
испытаний

Нормируемое 
значение

Результат 
испытаний

1 2 3 4
Размерами ГОСТ 530-2012 250х120х65мм 250х120х65мм
Формат ГОСТ 530-2012 1НФ 1НФ
Марка по прочности ГОСТ 530-2012 М-125 М-125
Средняя плотность ГОСТ 530-2012 2.0 2.0
Марка по морозостойкости ГОСТ 530-2012 F-50 F-150

Примечания:
1.  Протокол  испытаний  распространяется  только  на  образцы,  прошедшие  испытания.  Результаты
испытаний относятся к предоставленным Заказчиком образцам.
2.  Протокол  испытаний  не  может  быть  частично  воспроизведен  без  письменного  разрешения
испытательной лаборатории.
3. Методики проведения испытаний включены в Перечень стандартов, содержащих правила и методы
исследований  (испытаний)  и  измерений,  в  том  числе  правила  отбора  образцов,  необходимые  для
применения и исполнения требований технических регламентов.

ОКОНЧАНИЕ ПРОТОКОЛА ИСПЫТАНИЙ

1 Информация представлена заказчиком
Протокол испытаний № 001/Z-04/10/21 от 04.10.2021 года
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